
Wesoła 2022-06-11
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #4 Łaskarzewie

Wyniki kategorii Junior Młodszy

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 330 10100386492 GRANICA
Leonard Józefosław Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
1

00:15:17
/ 1

00:16:21
/ 1

00:16:59
/ 1 00:48:38 13.4 00:00:00 25

2 10 10106686442 ZDUNIAK
Franciszek Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
2

00:16:19
/ 4

00:16:38
/ 2

00:17:34
/ 2 00:50:32 12.9 00:01:54 22

3 261 10084388364 MICHALCZYK
Jan Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
3

00:16:17
/ 2

00:17:27
/ 3

00:17:28
/ 3 00:51:13 12.7 00:02:35 20

4 83 10107800427 WYSZOMIERSKI
Adam Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
4

00:16:18
/ 3

00:17:26
/ 4

00:17:41
/ 4 00:51:26 12.7 00:02:48 18

5 368 101 138 484
76

SKOSZKIEWICZ
Oliwier Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
5

00:17:24
/ 5

00:18:55
/ 5

00:19:12
/ 5 00:55:32 11.7 00:06:53 16

6 213 10100780859 ŁUKASZEWICZ
Jakub Choroszcz Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
6

00:17:41
/ 6

00:18:55
/ 6

00:19:27
/ 6 00:56:05 11.6 00:07:26 15

7 106 CHODKIEWICZ
Szymon brak

Junior
Młodszy –
7

00:17:53
/ 7

00:19:44
/ 7

00:20:14
/ 7 00:57:52 11.3 00:09:13 14

8 206 10082934677 TABOR Filip Dębe Warszawski
Klub Kolarski

Junior
Młodszy –
8

00:18:34
/ 9

00:19:32
/ 8

00:20:22
/ 8 00:58:29 11.2 00:09:50 13

9 286 BŁASZCZYK
Michał Nowa Wola Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
9

00:18:39
/ 10

00:19:28
/ 9

00:21:22
/ 9 00:59:29 11 00:10:50 12

10 17 GRZEGORZ
Panasewicz Białystok UKS WYGODA

BIAŁYSTOK
Junior
Młodszy –
10

00:18:17
/ 8

00:20:51
/ 10

00:20:51
/ 10 01:00:00 10.9 00:11:21 11

11 178 10129061615
ESTEBAN
ESCUDERO
Hugo

Warszawa Tubular bikes
Junior
Młodszy –
11

00:19:40
/ 11

00:20:46
/ 11

00:20:12
/ 11 01:00:39 10.8 00:12:00 10

12 216 SHPARTOV
Yevhenii Otwock Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
12

00:19:59
/ 12

00:23:38
/ 12

00:24:57
/ 12 01:08:35 9.5 00:19:56 9

13 180 BEDNARSKI
Konrad Otwock Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
13

00:23:46
/ 13

00:26:35
/ 13 00:50:21 8.6 -1 okr. 8

Nie wystartowało 2 uczestników

DNS* 1 BŁASZCZYK
Michał Nowa Wola Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

DNS* 6 10106686543 KIELECKI
Oliwier Glina Warszawski

Klub Kolarski
Junior
Młodszy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*
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Ukończyło: 13

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2022-06-14

Wystartowało: 13

Zapisało się: 15


